

Azərbaycanın və regionun yeni gerçəkliyini yaradan 44 gün

Cəmi iki ay öncə kimsə desəydi ki, qısa müddətdən sonra Azərbaycan əsgərləri Şuşada yallı oynayaq, nəinki düşmənlərimiz, heç ən nikbin azərbaycanlı belə buna inanmazdı. Lakin rəşadətli Ordumuz Ali Baş Komandan, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında inanılmazı mümkün etdi. Xəyalın gerçəkliyə çevrilməsi cəmi 44 gün çəkdi...

Hər şey Ermənistan silahlı qüvvələrinin ardıcıl təxribatlarından sonra sentyabrın 27-də səhər saatlarında başladı. Həmin gün Ermənistan növbəti dəfə hərbi təxribata əl atdı, bütün cəbhəboyu ağır artilleriyadan istifadə etməklə hücumu keçərək birbaşa mülki əhalini hədəfə aldı. Uzun illərdir torpaqlarının Ermənistan tərəfindən işğalına dözərək beynəlxalq təşkilatlardan, dünyada söz sahibi olan dövlətlərdən ədalət gözləyən Azərbaycanın səbr kasası daşdı və... Nəhayət, gözlənilən əks-hücum, düşməni sülhə məcburetmə əməliyyatları başlandı. Özü də geniş miqyasda...

Qarabağ uğrunda İkinci Vətən müharibəsində ölüm-dirim savaşına qalxan ordumuz bütün dünyanın suveren Azərbaycanın ayrılmaq tərkib hissəsi kimi tanıdığı Dağlıq Qarabağ və ətraf rayonları düşməndən bir-bir azad etməyə başladı. Elə ilk gündən düşməne sarsıdıcı zərbələr vuruldu və Azərbaycan əsgəri tərəfindən ermənilərin tək cəbhəboyu mövqeləri deyil, ümumilikdə öz orduları haqqında yaratdıqları yenilməzlik mifi də dağıldı. Ermənistan ordusunun ön müdafiə xətti yarıldı, çox qısa zamanda strateji əhəmiyyətli yüksəkliklər və bir neçə kənd işğaldan edildi. Bu, Azərbaycan ordusunun özünə, xalqın isə ordusuna inam və güvənini daha da artırdı. Bütün xalq - siyasi əqidəsindən, etnik və dini mənsubiyyətiyindən, peşə və vəzifəsindən asılı olmayaraq hər kəs Ali Baş Komandanın ətrafında bir yumruq kimi sıx birləşdi. Güclü dövlət-xalq-ordu birliyi yarandı.

Minlərlə azərbaycanlı gənc düşmənlə vuruşmaq, cəbhədə on sirlərinə da olmaq üçün hərbi səfərbərlik şöbələrinə axışdı. Uşaqlardan tutmuş böyüyaşlı bacardığı qədər həm ordu, həm də cəbhəyəni arazilarda yaşayan insanlara maddi və mənəvi dəstək göstərməyə çalışdı. Bu birliyimiz ərazi büt-



tövlüyümüzün bərpa olunmasında vacib şərtlərdən birinə çevrildi. Dünya ictimaiyyəti bir daha anladı ki, bütün Azərbaycan xalqı nəinki mübarizəsindən dönməyəcək, hətta Vətəni uğrunda canından belə keçməyə hazırdır.

Beynəlxalq hüquqa söykənərək öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmək uğrunda Azərbaycanın mübarizə və qələbə əzmini ona hərtərəfli təzyiq göstərməyə çalışan dövlətlər və beynəlxalq təşkilatlar da qıra bilmədi. Lakin bu haqq yolda bizə siyasi və mənəvi dəstək verən ölkələr də oldu. Bunların arasında ilk növbədə Türkiyə və Pakistanın adlarını xüsusi qeyd etmək lazımdır. Əl-xüsüs, dost və qardaş Türkiyənin Azərbaycanı hər zamankı kimi dəstək etməsi, nəinki siyasi, hətta hərbi meydanında da onun yanında olmağa hazır olduğunu bəyan etməsi hadisələrin sonrakı gedişinə də təsirli olmuşdur.

Nəhayət, Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik Şurasının 27-28 ildir qəbul etdiyi, lakin heç kim tərəfindən icra edilmədən kəğız üzərində qalmış qətnamələrini özü həyata keçirməyi bacardı. Qələbəyə doğru inamla irəliləyən ordumuz düşmənin işğal olunmuş torpaqlarımızdakı hərbi hissələrini, istehkam və mövqelərini, döyüş texnikalarını və infrastrukturunu, canlı qüvvəsini, cəbhənin dərinliyindəki atəş nöqtələrini və bazalarını darmadağın etdi. Azərbaycan torpaqları qarış-qarış, addım-addım, kəndbəkənd işğaldan azad edildi.

Cəmi 44 gün ərzində Silahlı Qüvvələrimiz bir-birinin ardınca şəhər, qəsəbə, kəndlərimizi və çoxsaylı strateji yüksəklikləri, o cümlədən, Cəbrayıl, Qubadlı, Zəngilan, Füzuli rayonlarını, Xocavəndin böyük hissəsini, Ağdərə (indiki Tərtər) və Laçın rayonlarının kəndlərini işğaldan azad etdi. Uzun illərdən sonra doğma torpaqlarımızda yenidən ücrəngli şanlı bayrağımız ucaldı. Noyabrın 8-də isə Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev mədəniyyət

beşiyimiz, Qarabağın ürəyi hesab edilən Şuşa şəhərinin erməni işğaldan azad edilməsi barədə xalqı müjdələdi. Həmin gün hər bir azərbaycanlı bu xəbəri böyük sevinc və coşqu hissi ilə qarşıladı.

Şuşanın azad edilməsi düşməne əsl sarsıdıcı zərbə oldu və Ermənistanı faktiki kapitulyasiyaya məcbur etdi. Nəhayət, noyabrın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin tərəfindən birgə bəyanat imzalandı. Bu sənəd Ermənistanın təslimçilik aktı oldu.

Beləliklə, Ali Baş Komandanın qətiyyətli və əzmkar mövqeyi, Azərbaycan əsgərinin rəşadəti, şücaəti, ordu ilə xalqın yenilməz birliyi, həmrəyliyi nəticəsində düşməni tam məğlub edildi, 10 noyabr çoxəsrlik dövlətçilik tarixinə şanlı qürur səhifəsi - Zəfər Günü kimi yazıldı.

Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev də noyabrın 10-nu tarixi gün adlandırır: "Bu gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu gün Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqiçəsinə son qoyulur. Hesab edirəm ki, indicə imzalanmış üçtərəfli bəyanat məsələnin həlli istiqamətində son nöqtə olacaqdır".

Üçtərəfli qaydada imzalanan bu bəyanat birmənalı olaraq Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təsdiq edən beynəlxalq hüquqi sənəddir. Sənəd tərəflərin üzərinə konkret öhdəliklər qoyur və icrası da məcburi xarakter daşıyır. Sənədə əsasən, Ermənistan Respublikası konkret qrafik əsasında Azərbaycan Respublikasına Kəlbəcər, Ağdam və Laçın rayonlarını qaytarır, Şuşa şəhəri isə Azərbaycanın nəzarəti altında qalır. Bundan əlavə, Dağlıq Qarabağda təmas xətti və Laçın dəhlizi boyu Rusiya Federasiyasının sülhməramlı kontingenti

yerləşdirilir. Həmçinin, daxili məcburi köçkünlər və qaçqınlar BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığının Ofisinin nəzarəti altında Dağlıq Qarabağın ərazisinə və ətraf rayonlara geri qayıdır, hərbi əsirlər, girovlar və digər saxlanılan şəxslərin, habelə cəsədlərin mübadiləsi həyata keçirilir, Azərbaycan Respublikasının Qərbi rayonları ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında nəqliyyat əlaqəsi təmin olunur.

30 ildir davam edən münaqişə ordumuzun sayəsində cəmi 44 günə Ermənistan üçün total məğlubiyyətə başa çatdı və sülh əldə olundu. Maraqlı da olsa, düşməni sülhə hərbi yolu ilə məcbur edildi. Əldə olunan bu sülh təkə Azərbaycan və Ermənistan üçün deyil, bütün regionun siyasi və iqtisadi xəritəsini dəyişəcək, onun inkişafına töhfə verəcək.

Azərbaycan ordusunun 44 günlük müharibə dövründə tətbiq etdiyi strategiya isə təkə ölkənin deyil, dünyanın hərbi tarixinə şanlı, yaddaqalan səhifələr yazdı. Hətta ən optimist hərbi ekspert belə hamı coğrafi mövqeyinə, hətta da təşkil edilən müdafiəsinə görə alınmaz qala hesab edilən Şuşanın ağır silahlı və artilleriya olmadan, üzviyuxarı qayalara durmaşan, özü ilə yanaşı, çiyində yaralı yoldaşını da daşıyan Azərbaycan əsgəri tərəfindən yüngül silahlarla, bezən isə əlbəyaxa döyüşə girməklə azad etməsinə inanmırdı. Yəqin ki, bu barədə hələ çox yazılacaq, çox danışılacaq. Şübhə etmirik ki, təkə elə Şuşa şəhərinin düşməndən azad edilməsi hərbi dərsliklərə salınan hadisə olacaq.

Əldə olunan bu qələbə hər bir azərbaycanlı qürurlandırır. İnənirəm ki, ermənilər tərəfindən barbarlıqla tamamilə məhv ediləcək dağıdılmış ərazilərimiz bir müddətdən sonra yenidən dirçələcək, orada böyük quruculuq işləri görülməklə, bütün Qarabağ yenidən cənəbə çevriləcək və orada yalnız Azərbaycan bayrağı dalğalanacaq. Əminlik ki, işğaldan azad edilmiş bütün ərazilərdə insanların rahat yaşayışı, sosial rifah təmin ediləcək, oradakı bütün dövlət strukturlarının, hüquq-mühafizə orqanlarının, o cümlədən, məhkəmələrin fəaliyyəti tam bərpa ediləcək.

Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə əbadi yazılan bu qələbəni Ulu öndər Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu və Ali Baş Komandan İlham Əliyevin davam etdirdiyi uzaqgörən siyasəti, qətiyyəti, siyasi iradəsi, Müzəffər Ordumuzun şücaəti, qəhrəmanlığı, qorxmaz, cəsur əsgərlərimizin canı, müqəddəs, ölməz şəhidlərimizin qanı, xalqımızın birliyi hesabına qazandıq.

Bu qələbə dövlətimizin, xalqımızın, ordumuzun qələbəsidir!

Rafig QURBANOV
Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin hakimi, Kommersiya Kollegiyasının sədri

Azərbaycanın böyük zəfər günü



İlkin İSLAMOV
Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar
xidmətin inspektoru,
ədliyyə baş leytenantı

Azərbaycan xalqının 30 ildən bəri intizarla gözlədiyi o xoş xəbəri nəhayət ki, eşitmək bizə nəsis oldu. Uzun illərdən bəri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən aparılan məqsədyönlü işlər, yürüdümlən uzaqqörən siyasət, xüsusilə ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlər öz bəhrəsini verdi. 10 noyabr 2020-ci il Azərbaycan tarixinin şanlı səhifəsinə - Qələbə Günü kimi qızıl hərflərlə yazıldı. Məhz həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın rəşadətli Ordusunun 44 günlük Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbəsi təmin olundu. Ermənistan bütün dünya ictimaiyyəti qarşısında məğlubiyyətini etiraf etməyə məcbur edildi.

Əslində, Azərbaycan xalqı iki gün əvvəl - noyabrın 8-dən qələbəni qeyd etməyə başlamışdı. Dövlət Bayrağı Günü ərafəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev xalq müraciətində Azərbaycanın tarixi şəhəri, bütün Qafqazın mədəniyyət mərkəzi hesab edilən, öz hərbi-strateji önəmi ilə yanaşı, həm də mənəvi əhəmiyyəti olan Şuşanın şanlı ordumuz tərəfindən azad edildiyini bildirmişdi: "Əziz həmvətənlər, əziz bacılar və qardaşlar! Böyük fəxarət və qürur hissi ilə bəyan edirəm ki, Şuşa şəhəri işğaldan azad edildi! Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir!"

Bəli, Şuşa 28 il 6 aydan sonra düşmən işğalından qurtuldu. Mədəniyyət beşiyi füsunkar Şuşamızın düşmən tapdığından azad edilməsilə bayram bayrama qarışdı, sevinc göz yaşları sela

döndü. Bütün Azərbaycan və bütün türk dünyası sevincə qərq oldu. Xalqımızın 28 illik gözləntiləri, arzu və istəkləri reallığa çevrildi. Azərbaycanın mədəniyyət beşiyi, Qarabağın tacı olan qədim Şuşamızın gözü iyirmi səkkiz il idi yollarda qalmışdı. O, həsrətlə doğmalarına qovuşacağı, yağı düşmənin caynağından qurtulacağı anı gözləyirdi. Hər ili bir əsrə bərabər olan bu 28 ildə Şuşa dərdi ürəyimizdə qubar bağlamışdı. Hər gün yüz dəfə Şuşasız ölüb-dirilmişik. Bu əzaba, həsrətə son qoyulacağı günü səbirsizliklə gözləmişik. O gün bu gün imiş, demək ki, Şuşa yenidən əsl sahibinə, Azərbaycana qovuşdu. Əlbəttə, Azərbaycanın hər qarışı bizə doğmadır, əzizdir, amma Ali Baş Komandanın da dediyi kimi, Şuşanın yeri bir başqadır: "İşğal edilmiş torpaqların hər bir qarışı bizim üçün doğmadır, əzizdir. Mənim üçün hər bir kəndin dəyəri, qiyməti o biri kəndlərlə müqayisədə eyndir, bərabərdir. Amma Şuşanın Azərbaycan xalqının qəlbində xüsusi yeri var. Bu, bizim tarixi şəhərimizdir, qədim mədəniyyət ocağımızdır. Şuşa Azərbaycan xalqına bir çox istedadlı, dəhşətli şəxslər bəxş edib. Əlbəttə ki, Şuşasız bizim işimiz yarımçıq olar".

Bəli, sən mədəniyyətimizin beşiyi, tariximizin köküsən, doğma Şuşa. Təkcə şuşalılardan yox, bütün Azərbaycan xalqının baş tacısın. Sən tariximizsən, damarımızda axan qanımız, Vətənimizin alınmaz qalasısən. Şuşanın işğaldan azad edilməsi təkcə strateji və hərbi baxımdan deyil, mədəni, mənəvi və tarixi baxımdan da böyük əhəmiyyət daşıyır. Bu qədim şəhərin xalqımızın qəlbində mənəvi baxımdan xüsusi yeri var. Əbəz yərə Şuşanı "Şərqi konservatoriyası" adlandırmırlar. Şuşa - unikal Azərbaycan musiqisinin beşiyi, seir-sənət ocağı, açıq səma altında muzey, canlı tarixdir. Şuşa - Pənəhəli xanın, İbrahimxəlil xanın, Vaqifin, Xan qızı Natəvanın, Uzeyir Hacıbəyovun, Nəcəf bəy Vəzirovun, Əbdürrəhim bəy Haqverdiyevin, Bülbülün və daha neçə-neçə yazıçı, sənət adamı, bəstəkar, müğənni, teatr və kino xadiminin vətənidir. Şuşa hər bir azərbaycanlının gen yaddaşının silinməz səhifəsi, ecazkar mədəniyyətimizin parlaq rəmzidir. Şuşanın işğal millili varlığımıza vurulan sağalmaz, daim inləyan yara idi. Biz bu yaranı sağaldıq. 8 noyabr tariximizə qızıl hərflərlə yazdıq. Ali Baş Komandanımız, Müzəffər Ordumuz xalqımızda bu böyük qələbənin sevincini yaşatdı. Düşmən isə bu qələbəmizdən çox sarsıldı, acı məğlubiyyətin təsirindən yaqın ki, uzun illər çıxa bilməyəcək. Ordumuz Şuşanı azad etməklə təkcə hərbi baxımdan deyil, mənəvi-psixoloji baxımdan da düşməni ağır zərbə vurdu. Şuşanın azad edilməsi Ermənistan cəmiyyətində və ordusunda böyük gərginliyə və xoşbəxtliyə səbəb olub. Çünki alınmaz qala hesab olunan Şuşanın ordumuz tərəfindən qısa müddət ərzində azad edilməsi düşmən ordusunun özünü də məhv etdi. Qədim mədəniyyət və tarixi ocağımızı düşmən tapdığından azad etməklə mədəni irsimizi və dəyərlərimizi

mizi riyakar düşməndən geri almış olduq. Müzəffər Ordumuzun Şuşa qələbəsi Azərbaycan Ordusunun gücünü, əzmini, qətiyyət və iradəsini, uğurlu hərbi komandanlıq və idarəetməsini, sahib olduğu bütün maddi və mənəvi üstünlükləri dünyaya bir daha sübut etdi.

Düşmən özü də Azərbaycan ordusunun bu qədər tezliklə Şuşaya çatacağını düşünmədiyini etiraf edir. Lakin Müzəffər Ordumuz böyük qəhrəmanlıq göstərərək düşmənin 30 ildə qurduğu bütün maneələri, istehkamları qısa müddətdə məhv etməyi, Şuşaya çatmağı bacardı. Şuşa Dövlət Bayrağı günü ərafəsində azad edildi. Müqəddəs bayrağımız öz tarixinin yaqın ki, ən şərəfli gününü yaşadı həmin gün. Çünki o üçrəngli bayrağımız 28 illik fasilədən sonra yenidən Şuşada dalğalandı. Şuşanın azad edilməsi Azərbaycanın möhtəşəm qələbəsidir. Bu, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun qələbəsidir. Şuşanın azadlığa qovuşması zati-aliləri İlham Əliyevin tarixi qələbəsidir. Ali Baş Komandanın da dediyi kimi:

"Əziz Şuşa, sən azadsan!
Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq!
Əziz Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik!
Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir!
Qarabağ Azərbaycandır!"

İki gün keçməmiş isə Ali Baş Komandan Müzəffər Ordumuzun Vətən müharibəsində qələbə qazandığımızı, düşməni məğlubiyyətə uğrattığını bəyan etdi. Yəni də bayram bayrama qarışdı. Azərbaycan tarixində, milli yaddaşımızda qızıl hərflərlə həkk olunacaq 10 noyabr yurdumuzun qəhrəmanlıq salnaməsi və şanlı qalibiyyəti kimi tarixə düşdü. Otuz illik həsrətə son qoyan bu əzəmətli Qələbə düşmən işğalında olan əzəli torpaqlarımızdan azad edilməsi və ərazi bütövlüyümüzün təmin edilməsi deməkdir. Müzəffər Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Ordusu 28 ilin hər gününün qisasını aldı! Milli həmrəylik, xalqın etimadı, inamı və dəstəyi sayəsində dövlətimizin başçısı bütün diplomatik təzyiqlərə də sinə gələrək, mürəkkəb məsələlərin öhdəsindən uğurla, ləyaqət gəlməyi bacardı. Azərbaycan bütün dünyaya həm döyüş, həm də diplomatiya meydanında münəqqişin hərbi yolu ilə həllinin mümkünlüyünü sübut etdi. Döyüş meydanında Azərbaycan əsgərlərinin qazandığı zəfər diplomatiya meydanında da uğurla çevrildi və sonda danışıqların şərtlərini Azərbaycan tərəfi dikte etdi. 44 gün davam edən Vətən müharibəsi dövründə dünyanın 10-dan artıq nüfuzlu televiziya kanalına və informasiya agentliklərinə müsahibə verən Prezident İlham Əliyev Azərbaycana qarşı irəli sürülən bütün yalan informasiyaları ifşa etdi. Ölkə rəhbərmiş öz qətiyyətli siyasəti ilə nahiyyə cəhdə, hətta informasiya sahəsində də ən məşhur xarici jurnalistlərin suallarını tutarlı tarixi faktlarla cavablandıraraq bütün dünyaya sübut etdi ki, Qarabağ Azərbaycandır!

Azərbaycan xalqının öz ərazi bütövlüyünü bərpa etdiyi, torpaqlarını işğal

dan azad etdiyi bir dövəmdə bəzi dünya dövlətləri yenə də öz məkrli siyasətlərindən əl çəkmir, "Qarabağ ermənilərindən öz müqəddəratını təyin etməsi" məsələsini bir problem kimi ortaya atırdılar. Qarabağda yaşayan azərbaycanlılara qarşı silahlı təcavüzə haqq qazandırmağa çalışırdılar guya bu torpaqların əzəldən ermənilərə "məxsus olduğu" yalanını ortaya atırdılar. Əlbəttə ki, tarixi faktlar isə bunun tam əksini söyləyir. Təkcə İbrahim xanla Rusiya İmperiyasının 1805-ci il mayın 14-də imzaladığı Kürəkçay müqaviləsini xatırlamaq kifayətdir ki, Azərbaycan torpaqlarının işğal edildiyini, ermənilərin isə bura Türkiyə və İrandan köçürülərək gətirildiklərini bütün dünyaya isbatlamış olsan. Bu sənəddən aydın görünür ki, Qarabağ bütün dövrlərdə Azərbaycan türklərinin torpağı olmuşdur. Dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyev oktyabrın 26-da xalq müraciəti zamanı bir daha tarixi həqiqətləri diqqətə çatdırmış, vaxtilə Qarabağ xanı ilə Rusiya çarı arasında imzalanmış "Kürəkçay" müqaviləsində erməni xalqı haqqında bir kəlmənin belə olmadığını xatırlatmışdır: "Mən deyəndə ki, biz tarixi ədaləti bərpa edirik, tam haqlıyam. Mən Münxen təhlükəsizlik konfransında bütün dünyaya və bu, canlı formata aparılmış diskussiya əsnasında sübut edə bilməmiş ki, bu, bizim tarixi torpağımızdır. XIX əsrin əvvəllərində Kürəkçay sülh anlaşması haqqında məlumat vermişdim. Dünyada bu anlaşma haqqında, ümumiyyətlə, geniş ictimai fikirdə heç bir məlumat yox idi. Əfşuslar olsun ki, hətta Azərbaycanda bu müqavilə haqqında geniş məlumat yox idi. Kürəkçay sülh müqaviləsini Qarabağ və Şuşa xanı İbrahimxəlil xan imzalamışdır, digər tərəfdən Çar Rusiyasının generalı imzalamışdır. O müqavilə internetdə var, hər kəs baxa bilər. Əminəm ki, mənim bu sözlərimdən sonra indiki döyüş meydanında vəziyyəti maraqla izləyan geniş beynəlxalq auditoriya gedib bu saytlara girəcək, baxacaq görəcək ki, o müqavilədə erməni xalqı haqqında bir kəlmə də yoxdur. Çünki erməni xalqı o vaxt orada yox idi. Erməni xalqı Kürəkçay, Gülistan, Türkmənçay sülh müqavilələrindən sonra bizim dədə-baba torpaqlarımızda gətirildi. Məqsədyönlü şəkildə gətirildi və ölkəmizin ən dilbər guşələrindən biri olan Qarabağda yerləşdirildi, onlara şərait yaradıldı. Məqsəd aydın idi - imperiyanın yeni torpaqlarında dini tərkibi dəyişdirmək, müsəlmanları öz dədə-baba torpaqlarından qovmaq, didərgin salmaq və yeni reallıq yaratmaq idi".

44 gün davam edən haqq mübarizəsi sayəsində bütün dünya gördü ki, Azərbaycan bir yumruq kimi birdir. İnanırıq ki, tarixin bu keşməkeşli sınağından üzünə, alınacağı, şərəflə və qüvvə ilə çıxan Azərbaycan qələbəmizin rəmzinə çevrilən dəyərlərimizi daha da möhkəmləndirəcək və dünyanın formalasmaqda olan yeni strateji mənərəsində öz mövqeyini daha da gücləndirəcək.